XVIII Memorijal "Ante Lambasa"
Beograd, 23. - 24.10.2010

Trka/Event 2
23-10-2010 - 17:15

Z/W, 50m Slobodno/Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2004

Rank
16 years and younger

ZARKOVIC, Nina
IVANOVA, Sandra
VUJOVIC, lvona
VRANJES, Branka
JOVIC, Ksenija
MILOSEVIC, Vanja
RADMILOVIC, Sara
KAJTAZ, Amina
JOVANOVIC, Nina
COLAKOVIC, Ivona
MATIC, Marina

12. JEFTENIC, Ana

el
POOOND OAMWNE

Nacionalni rekord za devojke do 10 godina

13. BARAC, lvana

14. BOJIC, Milana

15. GOSTENCNIK, Zoja
16. CANOVIC, Sara

17. CEPRKALO, Jovana
18. POREDEN, Monika
19. TUNJIC, Matea

20. POBRIC, Dzana

21. BABIC, Sofija

22. BOGDAN, Laura

23. RUZICIC, Andjelija
24. POPOVIC, Ana

25. JOVANOVIC, Iva
26. RELIC, Emilija

27. CVETKOVIC, Teodora
28. LAZIC, Marija

29. CEJOVIC, Tijana
30. SLAVIC, Andjela

31. PETKOVIC, Milica

17 years and older

MASTILOVIC, Mina
DJURDJEVIC, Katarina
GAZIKALOVIC, Ivana
GROZDANIC, Jelena
MILENKOVIC, Andrijana
MANOJLOVIC, Jelena

ok wnE

YB(GOD)

95 Leotar

96 Pk Akavatik Skopje

97 PK Budva

97  APK 22.April

96 PK Budva

98  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
94  Plivacki klub,,Beograd"Beograd
96 Velez

97  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
97 Pk "swim Star" Becej

96  Plivacki ,,Klub"Becej

00 Pk "swim Star" Becej

96  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
94  Plivacki klub,,Beograd"Beograd
98 PKRuse

98 Plivacki klub,,Beograd"Beograd
00 APK 22.April

95 PK Jagodina 2000

99 Sloboda Tuzla

97 Velez

99  Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
97 Velez

97 Tent

01 Leotar

94  Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
97  Swim Star 2000

99 PK Jagodina 2000

00 Plivacki klub,,Beograd"Beograd
97  Swim Star 2000

01 Leotar

00 Blue Wave

91  Plivacki klub,,11.april"Beograd
93 PVK Jadran

92  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
93 PK Jagodina 2000

93 PK Jagodina 2000

93  Plivacki klub,,Beograd"Beograd

Time

28.21
29.10
29.15
29.38
30.05
30.70
30.71
30.75
31.37
31.65
31.75
31.87

32.00
32.10
32.77
33.34
33.50
33.60
34.10
34.26
35.66
35.69
37.27
37.78
39.07
39.19
39.69
39.98
42.08
44.56
51.19

29.23
29.52
29.95
30.34
31.25
38.14

Pts

664
605
602
588
549
515
515
513
483
470
466
460

455
451
424
402
396
393
376
371
329
328
288
276
250
248
238
233
200
168
111

597
579
555
534
488
269
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Registered to Plivacki Savez Srbije
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